— 1 —

沪市监标技〔2024〕242 号

上海市市场监督管理局、江苏省市场监督管理局、浙江省市

场监督管理局、安徽省市场监督管理局联合批准发布长江三角洲

— 2 —

区域地方标准《长三角地区食品和食用农产品信息追溯》，现予

以公告。

附件：批准发布的长江三角洲区域地方标准目录

上海市市场监督管理局 江苏省市场监督管理局

浙江省市场监督管理局 安徽省市场监督管理局

2024 年 5月 17 日

（此件公开发布）

—

3

—

附件

序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1

DB31/T 310024.1—2024

DB32/T 310024.1—2024

DB33/T 310024.1—2024

DB34/T 310024.1—2024

长三角地区食品和食用农产品信息追溯

第1部分：通则
2024 年 5月 17日 2024 年 9月 1日

2

DB31/T 310024.2—2024

DB32/T 310024.2—2024

DB33/T 310024.2—2024

DB34/T 310024.2—2024

长三角地区食品和食用农产品信息追溯

第2部分：数据元
2024 年 5月 17日 2024 年 9月 1日

3

DB31/T 310024.3—2024

DB32/T 310024.3—2024

DB33/T 310024.3—2024

DB34/T 310024.3—2024

长三角地区食品和食用农产品信息追溯

第3部分：数据接口
2024 年 5月 17日 2024 年 9月 1日

注：以上标准文本可在上海市质量和标准化研究院网站（https://www.cnsis.org.cn）、江苏省市场监督管理局网站
（https://scjgj.jiangsu.gov.cn）、浙江标准在线（https://bz.zjamr.zj.gov.cn）和安徽省标准化信息服务平台
（https://bzxx.ahbz.org.cn）免费查询。

— 4 —

上海市市场监督管理局办公室 2024 年 5月 20日印发